＜シティハウス浦和領家＞

◆建物外観完成予想パース

合計合計合計合計    １１１１,,,,２２５２２５２２５２２５戸戸戸戸

平成２３年１２月１４日
報道各位

                                住友不動産株式会社

マンション「埼玉事業支店」開設のお知らせ

住友不動産株式会社（本社：東京都新宿区西新宿２-４-１、代表取締役社長：小野寺研一）は、

埼玉県内における分譲マンション事業を一段と強化するため設置した「埼玉事業支店」が、この度

拠点を開設し、１２月１９日（月）より業務を開始することといたしましたのでお知らせします。

◆埼玉事業支店の概要

弊社は現在、平成２５年３月期を最終年度とする３ヵ年の「第５次中期経営計画」を推進中で、

不動産販売事業収益は第４次中計対比１６％増の７,０００億円を見込み、マンション用地は全て

確保済みです。第６次中計以降も、さらなる分譲マンション事業の拡大を図る方針ですが、埼玉

県内における用地取得をより積極的に推進するため、今般地域に密着した拠点を開設することと

したものです。

なお、弊社が現在販売中並びに今後販売を予定している埼玉県内の新築マンションの総戸数は

１,２００戸 を超えており、引き続き“良質な住まい”の提供に注力してまいります。

◆埼玉県内の新築マンション（販売予定物件含む・１２月１４日現在）

１ 支店長 鎌田國隆

２ 住所 さいたま市浦和区高砂２－２－３ さいたま浦和ビル３Ｆ

３ 電話 ０４８－８３５－５３５５

４ 営業開始日 平成２３年１２月１９日

物件名 所在地 総戸数 階数

シティタワーさいたま新都心 さいたま市中央区 ４１９ 地上３２階、地下１階建て

シティハウス浦和領家 さいたま市浦和区 ７１ 地上１５階建て

シティハウス東浦和 さいたま市緑区 ７４ 地上９階建て

シティテラス大宮宮原 さいたま市北区 ２２１ 地上１９階、地下１階建て

シティハウス和光丸山台 和光市丸山台 １４３ 地上８階、地下１階建て

シティタワー上尾駅前 上尾市宮本町 ２９７ 地上２８階、地下１階建て

住友不動産住友不動産住友不動産住友不動産グループグループグループグループ

＜シティタワーさいたま新都心＞  ＜シティテラス大宮宮原＞

【本件に関する報道関係者の方からのお問合せ先】

住友不動産株式会社 広報部 担当：田中  電話 03-3346-1042

住友不動産の新築・分譲マンションサイト  http://www.sumitomo-rd-mansion.jp/